
Domslut

1) Överklagandet ogillas.

2) Rami Makhlouf ska bära sina egna rättegångskostnader och ersätta de rättegångskostnader som uppkommit för Europeiska unionens 
råd och Europeiska kommissionen.

(1) EUT C 309, 18.9.2017.

Domstolens beslut (åttonde avdelningen) av den 7 juni 2018 (begäran om förhandsavgörande från 
Landesverwaltungsgericht Oberösterreich – Österrike) – Mario Alexander Filippi m.fl.

(Mål C-589/16) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Artiklarna 53.2 och 94 i domstolens rättegångsregler — Avsaknad av 
tillräckliga uppgifter om de faktiska och rättsliga omständigheterna i målen vid den nationella domstolen 

och om skälen till varför det är nödvändigt att tolkningsfrågan besvaras — Uppenbart att talan ska 
avvisas)

(2018/C 276/12)

Rättegångsspråk: tyska

Hänskjutande domstol

Landesverwaltungsgericht Oberösterreich

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Mario Alexander Filippi, Martin Manigatterer, Play For Me GmbH, ATG GmbH, Christian Vöcklinger, Gmalieva 
s.r.o., PBW GmbH, Felicitas GmbH, Celik KG, Christian Guzy, Martin Klein, Shopping Center Wels Einkaufszentrum GmbH, 
Game Zone Entertainment AG, Fortuna Advisory Kft., Finanzamt Linz, Klara Matyiko

Motpart: Landespolizeidirektion Oberösterreich, Bezirkshauptmann von Eferding, Bezirkshauptmann von Ried im Innkreis, 
Bezirkshauptmann von Linz-Land

Avgörande

Det är uppenbart att den begäran om förhandsavgörande som genom beslut av den 16 november 2016 framställts av 
Landesverwaltungsgericht Oberösterreich (regionala förvaltningsdomstolen i Oberösterreich, Österrike) ska avvisas. 

(1) EUT C 38, 6.2.2017.

Domstolens beslut (tionde avdelningen) av den 17 maj 2018 – JYSK sp. z o.o. mot Europeiska 
kommissionen

(Mål C-402/17 P) (1)

(Överklagande — Artikel 181 i domstolens rättegångsregler — Beslut om att inte bevilja ett ekonomiskt 
bidrag från Europeiska regionala utvecklingsfonden (Eruf till det stora projektet ”European Shared Service 

Centre” — Talan om ogiltigförklaring — Ansvarigt företag för att genomföra projektet — 
Sakprövningsförutsättningar — Villkoret direkt berörd ej uppfyllt)

(2018/C 276/13)

Rättegångsspråk: engelska

Parter

Klagande: JYSK sp. z o.o. (ombud: advokaten H. Sønderby Christensen)
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Övrig part i målet: Europeiska kommissionen (ombud: R. Lyal och B.-R. Killmann)

Avgörande

1) Det är uppenbart att talan ska avvisas.

2) JYSK sp. z o.o. ska ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EUT C 309, 18.9.2017.

Domstolens beslut (sjätte avdelningen) av den 30 maj 2018 (begäran om förhandsavgörande från 
Administrativen sad Veliko Tarnovo – Bulgarien) – Nikolay Yanchev mot Direktor na Direktsia 

”Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” Veliko Tarnovo pri Tsentralno upravlenie na 
Natsionalnata agentsia za prihodite

(Mål C-481/17) (1)

(Begäran om förhandsavgörande — Artikel 99 i domstolens rättegångsregler — Stödordning som beviljas 
av Europeiska kommissionen — Investeringsstöd inom jordbrukssektorn — Undantag från skatteplikt — 

Bolagsskattelättnad — Villkor — Individuellt stöd inom ramen för denna stödordning beviljas inte)

(2018/C 276/14)

Rättegångsspråk: bulgariska

Hänskjutande domstol

Administrativen sad Veliko Tarnovo

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Nikolay Yanchev

Motpart: Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” Veliko Tarnovo pri Tsentralno upravlenie na 
Natsionalnata agentsia za prihodite

Avgörande

Kommissionens beslut C(2011) 863 av den 11 februari 2011 om tillstånd till statligt stöd enligt artiklarna 107 och 108 FEUF och 
om godkännande av det statliga stöd N 546/2010 som Republiken Bulgarien har beviljat till förmån för investeringar i 
jordbruksföretag genom skattelättnad för bolag, ska tolkas så, att det inte utgör hinder för att denna medlemsstat inte beviljar ett stöd 
inom ramen för denna stödordning av det skälet att sökanden inte uppfyller ett villkor som föreskrivs i nationell rätt, enligt vilket en 
skattskyldig som har skulder till staten inte kan beviljas stöd, detta oberoende av att nämnda beslut inte uttryckligen föreskriver ett sådant 
villkor. 

(1) EUT C 369, 30.10.2017.
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